
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 312004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ouvido o referido Órgão Colegiado, em sua 376 2  Reunião, 
realizada em 10/10/2003, considerando o 01 ODT n. 012, de 913/2004, 

RESOLVE: 

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga relativa 
ao Departamento de Odontologia (ODT), bem como a composição da respectiva 
Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos 
Professores: 

Área: Clínica Integrada e Ciências Básicas com ênfase em Microbiologia-
(Professor Adjunto/DE) - Membros Efetivos: Antonio Carlos Elias - (Presidente-
UnB/ODT), Nilce Santos de Meio (UnB/ODT), Orlando Ayrton de Toledo (UnBIODT); 
Membros Suplentes: Edson Dias Costa Junior (UnB/ODT), Carlos Gramani Guedes 
(UnB/ODT) e Eliete Neves da Silva (UnB/ODT). 

Brasília, /J de março de 2004. 

.n, Lauro Morhy 
Reitor 

C/cópia: GRENRT/SOC/FS/ODT/SRH 


